Poker del Cross Novarese

Come da regolamento "POKER", al completamento della classifica finale, saranno

19* EDIZIONE
2018 — 2019

CLASSIFICA POKER

considerati solo i tre migliori punteggi ottenuti nelle quattro prove.

fontana nicolo
gattoni marco
valagussa marco
floriani thomas
romeo simone
zucchiatti andrea
guzzon cristian
poletti federico
marcioni lorenzo
zanoli andrea
oliviero patrizio
giavina pietro
giuliani marco
lattanzio filippo
bassa fabio
mora andrea
bertoletti daniele
bandera diego
cagnacci michel
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cavallaro sandro
coltro fernanado
travaglia simone
rondinelli antonio
anastasi gianluca
barbieri ivan
rigotti roberto
bassa gianluca
gentile luigi
paese marco
brusati alessio
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Classifica AM 2001 - 1980

sport projet vco
sport projet vco
caddese
caddese
caddese

insubria

caddese

fulgor prato sesia
pro patria
caddese

athlon runner
castiglione ossola
escape team
avis novara
caddese
caddese
caddese
maratoneti tradate
caddese

Classifica M40 1979- 1970

arsaghese
runner valbossa
atletica valsesia
runner valbossa
atletica robbiese
atletica pavese
caddese
caddese

7 laghi

mercurio
pol.santo stefano

Class Poker 2005-2006

1999
1997
1991
2001
1986
1987
1983
1998
1997
1982
1985
1999
1981
1982
1999
1998
1981
1981
1981

1975
1971
1977
1972
1974
1970
1979
1972
1973
1971
1970

am
am
am
am
am
am
am
am
am
am
am
am
am
am
am
am
am
am
am

m40
m40
m40
m40
m40
m40
m40
m40
m40
m40

pag.1

Punti Vaprio d'’Agogna

© O NO MO DNW--

N I G G e
oo b WN -~ O

17

A A -
N =~ N0 O O o~ ooawN
-

k)
o 2
g o
T 2
o &
13
2 1
0 2
3 4
4 0
6 5
5 7
70
8 6
9 0
1 9
10 10
0 0
120
13 12
0 0
0 11
0 0
0 8

N © O O N0 b WO N -

Punti Trecate



12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

O NO OOk WDN -

W W WNDNDNDDNDDNDDNDNDNDNDN=2 2O A QA Qa0
N - O © 00 NO O P WN-20O©00~NO O~ wN-—=O0O

boniforti alessandro
marino giuseppe
di giovane antonio
beltrami tiziano
novelli marco
conconi fabrizio
iofrida giuseppe
poletti mattia
bassetti giovanni
gianusso gianluca
morosi andrea
doniselli ivan
ouyat salah
cavaliere luca
giudici elvis

cuda sabino

caddese
caddese

new run team
caddese

sport projet vco
casorate
castellania
podistica arona
Atletica 3 v

la vetta mongrando
casorate

atletica virtus
sport projet vco
atletica trecate
atletica bellinzago
caddese

Classifica M50 1969- 1960

sacco alessandro
aleppo alessio
macellaro donato
zorloni alberto
moretti cesare
fiandaca claudio
merzetti marco
merlin massimo
casati fabio
veziaga carlo alberto
morisetti vladimiro
cocchi marco
cipriani eros
marino giuseppe
fiorin alessandro
vitaletti sergio
bergaglio mario
prina giovanni
dallalonga marco
parachini fabio
termignoni david
galli ezio

gnoato fabrizio
cavallini bruno
lanza stefano
cardinali mauro
marconato moreno
casu nando
croce gabriele
cecchetto roberto
montani giorgio
di centa fabio

la cecca
amatori sport
caddese
genzianella
amatori sport
caddese
caddese
7laghi

libero

podistica arona
gravellona toce
podistica arona
atletica pavese
caddese

Team 3 esse
marathon bellinzago
atletica novese
rcs active team
atletica galliate
libero
castellania

otc

skyrunning valsesia
frattini

libero
gravellona toce
san marco
athlon runner
runner varese
7 laghi

ovest ticino
caddese

Class Poker 2005-2006

1979
1975
1970
1973
1974
1970
1971
1977
1975
1970
1970
1976
1976
1979
1978
1973

1968
1966
1968
1961

1969
1969
1964
1963
1969
1964
1961

1966
1968
1967
1965
1965
1962
1963
1960
1966
1969
1967
1967
1960
1963
1967
1967
1962
1964
1963
1966
1964

m40
m40
m40
m40
m40
m40
m40
m40
m40
m40
m40
m40
m40
m40
m40
m40

m50
m50
m50
m50
m50
m50
m50
m50
m50
m50
m50
m50
m50
m50
m50
m50
m50
m50
m50
m50
m50
m50
m50
m40
m50
m50
m50
m50
m50
m50
m50
m50
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Classifica M60 1959 - 1950

mazzilli francesco
pocorobba vito

dal ferro flavio
portigliotti marino
ruga franco
fioramonti maurizio
rossi otaldo

ciresa vittorio
tabacchini fausto
gobbo carlo
frangiamone giancarlo
negri cesare

rosin dario
ghirello gianfranco
abbate raffaele
belletti carlo
benevento nicola
carluccio chiara
mandica pietro
brugo renzo
contini mauro

casorate

podistica robbiese
3v

skyrunning valsesia
castellania
castellania
skyrunning valsesia
Atletica 3 v
castellania
castellania

quelli della via baracca
rcs active team
podistica arona
atletica galliate
podistica arona
amatori sport

7 laghi

skyrunner valsesia
caddese

fulgor prato sesia
Atletica 3 v

Classifica M70 1949 - oltre

grassini giovanni
balzarini emanuele
poire antonio
albergante gaudenzio
bottelli sandro

agliotti fausto

runner varese
casorate
master novara
la cecca
gravellona toce
atletica valsesia

Classifica AF 2001-1985

bona veronica
selva giovanna
gattoni alice
gnoato michelle
varano paola

sport projet vco
sport projet vco
sport projet vco
skyrunning valsesia
bognanco

Classifica F35 1984 - 1970

Identita

benatti barbara
giordani picchianti vera
leonardi raffaella
diaferia annalisa
muraro maria
mazzarello antonella
marzolo luana

iorno rosa

miglio florilde

Societa
insubria

new run team
podistica arona
castellania
castellania
atletica novese
casorate

new run team
belli run

Class Poker 2005-2006

1958
1951
1958
1953
1950
1959
1953
1956
1957
1959
1958
1956
1952
1959
1955
1953
1950
1951
1956
1952
1957

1947
1949
1944
1949
1940
1949

2001
2000
2000
1993
1998

Anno
1976
1982
1977
1974
1970
1977
1973
1981

1971

m60
m60
m60
m60
m60
m60
m60
m60
m60
m60
m60
m60
m60
m60
m60
m60
m60
m60
m60
m60
m60

m70
m70
m70
m70
m70
m70

af
af
af
af
af

Cat.
35
35
35
35
35
35
35
35
35
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citi marina

Classifica F50 1969 - 1960

Identita

bolchini simona
rabbia antonella
bellorini ombretta
tagliavini simonetta
bertuletti cristina
duca tiziana
zanini mariangela
quarzo silvia

de mattei fulvia
montis simonetta
beltramini lucia

novara che corre

Societa

sport projet vco
brancaleone asti
Atletica 3 v
atletica candelo
runner valbossa
frattini
gravellona toce
new run team
amatori sport
podistica arona
libera

Classifica F60 1959 - oltre

Identita

cerutti giovanna
vraby anno
maccaccaro bruna
valsesia cristina
ghiraldini paola

guastamacchia domenica

barone francesca
de mari claudia
bondioni ornella

Societa

skyrunning valsesia
cressa

rhodense
castellania
casorate

7 laghi

atletica lonato
olimpia runner
casorate

1970

Anno
1969
1969
1967
1969
1966
1965
1965
1964
1962
1967
1963

Anno
1959
1958
1957
1952
1957
1951

1958
1957
1952

JUNIOR Giovani Maschile 2002 - 2004

Identita

girgenti riccardo
beltrami cristian
bassa mattia
beltrami simone
miglio valerio
andrissi francesco
luchessa adam

Societa

sport projet vco
caddese
caddese
caddese

atletica bellinzago
atletica bellinzago
genzianella

JUNIOR Giovani Femminile

tabacco elisa
poletti silvia

genzianella
pol.santo stefano

Anno

2002 j
2002 j
2003 j
2004 j
2004 j
2004 j
2002 j

2002 - 2004

2003
2002

BIMBOGIRO 2010-2018 MASCHILE

zanoli valentino
cattaneo marco
pozzo gabriele
abbatecola federico
zara christian

caddese
skyrunning valsesia
gao

circuito running
atletica bellinzago

Class Poker 2005-2006

2010
2010
2011
2012
2010

35

Cat.

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

Cat.

f60
f60
f60
f60
f60
f60
f60
f60
f60

if
if

bm
bm
bm
bm
bm

pag.4

N O O 0o oA WN O -~

A ODNNO OO W -

O N Ww AN -

—_

—
O WO W o NO O BN -

O A O OO W WN -

o o~ W -ADN

O O~ WODN -

rit

o N

O OO U O DN W=

o o~ W -ADN



60
70
80

10
20
30
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airoldi alessandro
cattaneo fabio
rizzi alessio

atletica galliate
skyrunning valsesia
atletica bellinzago

2010
2012
2013

BIMBOGIRO FEMMINILE 2010-2018

bolamperti aurora
conconi alessia
paese cecilia

gao
casorate
atletica bellinzago

Minigiro 2005- 2009 Maschile

capitani luca
bagnati andrea
zanoli leonardo
basso gabriel
poletti tommaso
paese alessio
aufieri tommaso
cavallaro matteo
fasulo stefano

caddese

altetica bellinzago
caddese
skyrunning valsesia
podistica arona
atletica bellinzago
skyrunning valsesia
malnate

gao

2010
2010
2011

2006
2007
2008
2007
2007
2007
2008
2009
2008

Minigiro 2005 — 2009 Femminile

Identita

signini silvia
agostinetto giulia
pinarel silvia
guzzon noemi
guzzon giada
bagnati carolina
brea sofia
cavallaro letizia
medina cristal
fiandaca elisa
delsale nausicaa
vaccari licia
merzetti bonamico sofia
poletti beatrice
vaccari anita
cipriani domiziana

Societa
caddese
skyrunner valsesia
podistica arona
castellania
casorate

Societa

area libera

zegna

caddese

caddese

caddese

atletica bellinzago
skyrunning valsesia
arcisate

area libera

gao

atletica bellinzago
skyrunning valsesia
caddese

podistica arona
skyrunning valsesia
atletica pavese

Class Poker 2005-2006

Anno
2007
2007
2007
2007
2008
2008
2005
2007
2008
2009
2005
2007
2007
2009
2008
2008

33 30
17 14
13 19
13 15
10 11

bm
bm
bm

bf
bf
bf

mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm

mf
mf
mf
mf
mf
mf
mf
mf
mf
mf
mf
mf
mf
mf
mf
mf

35
25
16
12
14
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